
PACHET DE ANALIZE

I.D.: 73944780

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	85111820-4 85148000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	2.455,00 RON - 2.455,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: ANALIZA SUPRAFETE 15X45 LEI=675 LEI, ANALIZA AEROMICROFLORA 9X40 LEI=360, ANALIZA SUPRAFETE MAINI (TEGUMENTE) 4X55 LEI =220, EXUDAT FARINGIAN 12X50 LEI=600 EXUDAT NAZAL 12X50 LEI = 600 CF CTR NR 24950/16.09.2022
